
 

 
 
 

 

Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150. 

 

NOTA DE EXCLUSÃO DOS CANDIDATOS (A) DO PROCESSO SELETIVO 001/2017  

 
 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO 

TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO – EDITAL Nº 001/2017 
 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e considerando o 
Edital nº001/2016 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor Penitenciário, bem como o disposto 
na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve: 

Excluir do Processo Seletivo, bem como do respectivo Cadastro de Reserva os candidatos abaixo relacionados, por 

não terem firmado contrato junto a SEJUS. 

 

Classificação Candidatos (a) Inscrição 

53 Marceli Corradi De Lourenço 652614 

99 Laudiceia Ramos De Freitas 652953 

133 Jaqueline Gramlch 642680 

106 Maria Da Penha Albano 644797 

1358 Mike Sharlingson Azevedo De Oliveira 643376 

1537 Luciano Lopes Da Silva 649157 

1432 Edson Pereira 645294 

1452 Marcio Castro Da Silva 648895 

1453 Pedro Kuster Pereira 643145 

95 Sabrina Soares Navarro Natal 648717 

129 Liandra Gonçalo 649316 

122 Kesia Da Silva Souza 651752 

57 Fernanda Costa Charles 644812 

160 Kenia Aparecida Delai 654178 

1485 Carlos Alberto De Jesus Batista 652850 

106 Graciele Freire Goncalves 647273 

50 Davi Marçal Da Luz 654371 

75 Monniele Dutra Dos Santos 652055 

 

 

 

Vitória/ES, 28 de fevereiro de 2018. 

 

WALACE TARCISIO PONTES 

SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA  

 


